
Correggio, 22/10/2022
Agli atti

Oggetto: AGGIORNAMENTO_ Provvedimento di pubblicazione graduatorie d'istituto di seconda e terza 
fascia personale docente SCUOLA PRIMARIA e SECONDARIA di 1° grado. 22 Ottobre 2022

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI i precedenti Provvedimenti di pubblicazione graduatorie d'istituto di prima, seconda e
terza fascia personale docente SCUOLA PRIMARIA e Secondaria di 1°grado

VISTA la nota dell’Ufficio XI- Ambito Territoriale di Reggio Emilia prot.6039 del 22/10/2022
recante “Ripubblicazione graduatorie d’istituto in seguito alle rettifiche GPS.
a.s.2022/2023”

DISPONE

pertanto, la pubblicazione delle graduatorie d'istituto di seconda e terza fascia di Istituto, relative al 
personale docente della SCUOLA  PRIMARIA - SECONDARIA di 1°grado.

Ai sensi del D.Lgs 296/2003 le graduatorie e gli elenchi vengono pubblicate prive dei dati personali  e
sensibili.

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori materiali è
ammesso unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai
sensi dell’art.8 comma 4 dell’Ordinanza Ministeriale n.50 del 3 marzo 2021.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Annita Verticilo

REIC85300E - AHEDEIN - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010222 - 22/10/2022 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ANNITA VERTICILO


	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DISPONE

		2022-10-22T16:46:36+0200
	ANNITA VERTICILO




